
DZIENNIK URZĘDOWYu

WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, dnia 21 października 1991 r. Nr 12

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

243 — Nr 12 z dnia 1 października 1991 roku w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzeda
ży napojów alkoholowych.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

244 — Nr 51 z dnia 10 października 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do’ Rady Gminy w Ryt
wianach w okręgu wyborczym Nr 13.

245 — Nr 52 z dnia 10 października 1991 roku w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Grę
bów w okręgu wyborczym Nr 19 i Rady Gminy Zaleszany w okręgu wyborczym Nr 15.

UCHWAŁY RAD GMIN:

246 — Nr XI/54/91 Rady Gminy w Krzeszowie z dnia 11 sierpnia 1991 r. w sprawie określenia wysokości
stawek i zasad poboru opłaty targowej.

247 — Nr XVI/90/91 Rady Gminy i Miasta w Ulanowie z dnia 16 sierpnia 1991 roku w sprawie okreś
lenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

248 — Nr XXII/89/91 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 sierpnia 1991 r. w sprawie przyznania man
datu radnego.

249 — Nr IX/67/91 Rady Gminy Modliborzyce z dnia 29 sierpnia 1991 roku w sprawie uchwalenia zmia
ny w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy zatwierdzonego' uchwa
łą Nr XX/80/88 Gminnej Rady Narodowej w Modliborzycach z dnia 2 lutego 1988 r.

250 — Nr XI/53/91 Rady Gminy w Pysznicy z dnia 5 września 199’1 r. w sprawie uchwalenia aktualiza
cji ogólnego planu przestrzennego gminy.

251 — Nr X/47/91 Rady Gminy w Rytwianach z dnia 6 września 1991 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu
radnego w okręgu wyborczym Nr 13 w Sichowie Dużym — wieś.

252 •— Nr XII/56/91 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 6 września 1991 r. w sprawie wygaśnięcia man
datu radnego.

253 — Nr VI/24/90 Rady Gminy Jeżowe z dnia 25 października 1990 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Jeżowe.

poz. 243
ROZPORZĄDZENIE NR 12 
Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 1 października 1991 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 paź
dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw
działaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, zm. 1984 r. 
Nr 34, poz. 184, zm. 1987 r. Nr 33, poz. 189, zm. 1989 r. 
Nr 35, poz. 192, zm. 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 73, poz. 431), 
w związku z art. 19 i 53 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji o- 
gólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
oraz na podstawie § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rynku 
Wewnętrznego z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zawie
rających powyżej 4.5% alkoholu (Dz. U. Nr 64, poz. 277),

postanawia się, co następuje:

§ 1
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu, jaka może 

być prowadzona na terenie województwa tarnobrzeskiego 
w poszczególnych gminach, jak w części I zał. Nr 1.

§ 2
Ustala się dla poszczególnych gmin maksymalną liczbę pun
któw sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% al
koholu, jaka może być prowadzona na terenie województ
wa tarnobrzeskiego, jak w części II zał. Nr 1.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wójtom, Burmist
rzom i Prezydentom.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Dy
rektorowi Wydziału Polityki Regionalnej i Rozwoju Gos
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 12 poz. 243, 244

§ 5
Traci moc rozporządzenie Nr 5 Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie ustalenia maksymal
nej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. 
U. 'Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9, poz. 186). Rozpo
rządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

Załącznik Nr 1
do rozporządzenia Nr 12
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 1 października 1991 r.

WYKAZ
punktów ze sprzedażą napojów alkoholowych 

do 4,5% alkoholu, powyżej 4,5% alkoholu 
w poszczególnych gminach województwa tarnobrzeskiego:

Lp. Nazwa jednostki

Część I
Ilość 

punktów 
do 4,5% 
alkoholu 

(piwo)

Część II
Ilość 

punktów 
powyżej

4,5% 
alkoholu

1 1 2 3 4
1. m. Sandomierz 60 22
2. m. Stalowa Wola 150 26
3. m. Tarnobrzeg 141 28
4. mg. Baranów Sandomierski 50 8
5. mg. Ćmielów 28 15
6. mg. Janów Lubelski 42 11
7. mg. Nowa Dęba 48 8
8. mg. Nisko 50 16
9. mg. Opatów 55 11

10. mg. Połaniec 56 10
11. mg. Rudnik 35 7
12. mg. Staszów 115 20
13. mg. Ulanów 33 5
14. mg. Zawichost 25 5
15. mg. Ożarów 39 10
16. gm. Annopol 34 7
17. gm. Batorz 22 11
18.. gm. Baćkowice 30 11
19. gm. Bogoria 26 13
20. gm. Bojanów 14 4
21. gm. Chrzanów 17 5
22. gm. Dwikozy 30 10
23. gm. Dzwola 20 10
24. gm. Godziszów 13 9
25. gm. Gościeradów 26 8
26. gm. Gorzyce 27 11

27. gm. Grębów 22 7
28. gm. Harasiuki 25 10
29. gm. Iwaniska 42 5
30. gm. Jarocin 27 6
31. gm. Jeżowe 30 7
32. gm. Klimontów 39 9
33. gm. Koprzywnica 47 7
34. gm. Krzeszów 21 5
35. gm. Lipnik 27 5
36. gm. Łoniów 39 8
37. gm. Łubnice 29 9
38. gm. Majdan Królewski 43 5
39. gm. Modliborzyce 37 10
40. gm. Obrazów 41 8
41. gm. Osiek 35 15
42. gm. Padew Narodowa 35 4
43. gm. Potok Wielki 31 9
44. gm. Pysznica 25 7
45. gm. Radomyśl 40 8
46. gm. Rytwiany 30 10
47. gm. Sadowię 22 6
48. gm. Samborzec 37 12
49. gm. Szastarka 39 7
50. gm. Tarłów 29 9
51. gm. Trzydnik Duży 24 7
52. gm. Wilczyce 20 4
53. gm. Wojciechowice 22 8
54. gm. Zaklików 23 6
55. gm. Zaleszany 48 10

Razem j. s. p. 2115 525

UZASADNIENIE

Rozporządzeniem Ministra Rynku Wewnętrznego z dnia 
5 lipca 1991 r. w sprawie określenia liczby punktów sprze
daży napojów alkoholowych, zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (Dz. U. Nr 64, poz. 277), dla województwa tarno
brzeskiego został zwiększony limit o 15 punktów sprze
daży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu.

Dokonując rozdziału na gminy jako podstawowe kryte
rium przyjęto liczbę ludności przypadającą na jeden punkt 
sprzedaży oraz rozwój nowych osiedli. Po zwiększeniu iloś
ci punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% 
alkoholu dla województwa tarnobrzeskiego limit wynosi 
525. Ponadto uwzględnione zostały dodatkowe wnioski Wój
tów, Burmistrzów, Prezydentów dotyczące zwiększenia li
mitów na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości 
do 4,5% alkoholu o 245 punktów w stosunku do ustalone
go limitu Rozporządzeniem Wojewody Tarnobrzeskiego Nr 5 
z. 26 czerwca. Obecna liczba punktów w województwie 
tarnobrzeskim wynosi 2115. Nadmieniam, że w sprawie po
działu i zwiększenia uzyskałam pozytywną opinię Prezy
dium Sejmiku Samorządowego tut. województwa (posta
nowienie z dnia 17 września 1991 r.).

poz. 244
ZARZĄDZENIE NR 51 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 10 października 1991 roku 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Rytwianach w okręgu wyborczym Nr 13.

Na podstawie art. 110 i 111 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i Dz. U. Nr 53 z 1991 r., poz. 227) oraz 
uchwały Nr X/47/91 z dnia 6 września 1991 r. Rady Gminy 
w Rytwianach

zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Ryt
wianach w okręgu wyborczym Nr 13.

§ 2
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
8 grudnia 1991 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

Załącznik
do zarządzenia Nr 51
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 10 października 1991 r.

Kalendarz wyborczy

1. Do 20 października 1991 r. — podanie do wiadomości wy
borców w okręgu wybor
czym Nr 13, przez rozpla
katowanie obwieszczeń, za
rządzenia Wojewody Tar
nobrzeskiego o wyborach 
uzupełniających.



poz. 244, 245, 246 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 12 Str. 3

2. Do 4 listopada 1991 r.

3. Do 12 listopada 1991 r.

4. Do 16 listopada 1991 r.

5. Do 18 listopada 1991 r.

— powołanie przez Wojewódz
kiego Komisarz Wyborcze
go Terytorialnej Komisji 
Wyborczej.

— powołanie przez Teryto
rialną Komisję Wyborczą 
Obwodowej Komisji Wy
borczej.

— zgłaszanie Terytorialnej 
Komisji Wyborczej do za
rejestrowania kandydatów 
na radnego.

— podanie do wiadomości wy -

6. Do 25 listopada 1991 r.

7. Do 27 listopada 1991 r.

8. Do 7 grudnia 1991 r.

borców, przez rozplakato
wanie obwieszczeń Teryto
rialnej Komisji Wyborczej 
informacji o zarejestrowa
nych kandydatach na rad
nego.

— wyłożenie spisu wyborców 
do publicznego wglądu.

— wydrukowanie kart do gło
sowania.

— przekazanie przewodniczą
cemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej spisu wyborców.

w

poz. 245 
ZARZĄDZENIE NR 52 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 10 października 1991 roku 

sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Grębów w okręgu wyborczym Nr 
w okręgu wyborczym Nr 15.

19 i Rady Gminy Zaleszany

Na podstawie art. 110 i 111 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i Dz. U. Nr 53 z 1991 r., poz. 227) oraz 
uchwały Nr X/68/91 z dnia 10 września 1991 r. Rady 
Gminy w Grębowie i uchwały Nr XII/56/91 z dnia 6 wrze
śnia 1991 roku, Rada Gminy w Zaleszanach

zarządza się, co następuje:
§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Grę
bowie w okręgu wyborczym Nr 19 i do Rady Gminy 
w Zaleszanach w okręgu wyborczym Nr 15.

§ 2
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
1 grudnia 1991 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

Załącznik do zarządzenia Nr 52 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 10 października 1991 r.

Kalendarz wyborczy
1. Do 20 października 1991 r. — podanie do wiadomości wy

borców w okręgach wybór-

2. Do 4 listopada 1991 r.

3. Do 9 listopada 1991 r.

4. Do 16 listopada 1991 r.

5. Do 18 listopada 1991 r.

6. Do 22 listopada 1991 r.

7. Do 27 listopada 1991 r.

8. Do 30 listopada 1991 r. 

czych, przez rozplakatowa
nie obwieszczeń, zarządze
nia Wojewody Tarnobrze
skiego o wyborach uzupeł
niających.

— powołanie przez Wojewódz
kiego Komisarza Wyborcze
go Terytorialnych Komisji 
Wyborczych.

— powołanie przez Terytorial
ne Komisje Wyborcze Ob
wodowych Komisji Wybor
czych.

— zgłaszanie Terytorialnym 
Komisjom Wyborczym do 
zarejestrowania kandyda
tów na radnego.

— podanie do wiadomości wy
borców, przez rozplakato
wanie, obwieszczeń Tery
torialnych Komisji Wybor
czych zawierających infor
macje o zarejestrowanych 
kandydatach na radnego.

— wyłożenie spisu wyborców 
do publicznego wglądu.

— wydrukowanie kart do gło
sowania.

— przekazanie przewodniczą
cym Obwodowych Komisji 
Wyborczych spisów wybor
ców.

poz. 246
UCHWAŁA NR XI/54/91 

Rady Gminy w Krzeszowie 
z dnia 11 sierpnia 1991 r.

w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 
pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31), 
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1
Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób praw
nych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobo
wości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach.

§ 2
Stawki dzienne opłaty targowej wynoszą:
1) za sprzedaż z ręki, koszów, płodów rolnych
2) za sprzedaż artykułów spożywczych i przemy

słowych
3) za sprzedaż ż samochodów

§ 3
Opłata pobierana będzie w drodze inkasa przez

Krzeszów, dla którego ustala się wynagrodzenie w wyso
kości 50% zebranej kwoty.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Budżetu i Finansów.

§ 6
Traci moc uchwała Nr X/49/91 Rady Gminy w Krzeszo
wie z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek i zasad poboru opłaty targowej.

§ 7
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w miejscach 
publicznych, tj. z dniem 14 sierpnia 1991 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
Józef Jakubowski

5.000 zł

10.000 zł
20.000 zł.

sołtysa wsi



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 12 poz. 247, 248, 249

poz. 247
UCHWAŁA NR XVI/90/91 

Rady Gminy i Miasta w Ulanowie 
z dnia 16 sierpnia 1991 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. — o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach, lokalnych (Dz. U. Nr 9, 
poz. 31), Rada Gminy i Miasta w Ulanowie

postanawia, co następuje:

§ 1
Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób praw
nych oraz jednostek organizacyjnych nie mających oso
bowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach.

§ 2
Targowiskami, o których mowa w § 1 są wszystkie miej
sca — place, pobocza, ulice, miejsca postoju, plac targo
wy itp. — na których prowadzony jest handel z: pojazdu 
samochodowego, przyczepy, platformy, roweru, kosza, skrzy
ni itp.

§ 3
Wysokość dziennej opłaty targowej określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 4
Opłatę targową pobiera się bezpośrednio na targowiskach 
na podstawie pokwitowań urzędowych.

§ 5
Pobór opłaty targowej zleca się Zakładowi Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej w Ulanowie przyznając mu 
z tego tytułu 50% wpływów, pozostałe 50% stanowi do
chód budżetu gminy i miasta, który należy przekazywać 
1 raz w miesiącu do kasy Urzędu Gminy i Miasta.

§ 6
Kierownik ZGKiM Ulanov/ może zatrudnić inkasenta na 
zasadzie umowy-zlecenia za wynagrodzeniem stanowiącym 
20% uzyskanych wpływów.

§ 7
Traci moc uchwała Nr XII/71/91 Rady Gminy i Miasta 

w Ulanowie z dnia 15 marca 1991 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Mia
sta.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez roz
plakatowanie w miejscach publicznych, tj. od dnia 1 wrze
śnia 1991 r.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta 

mgr Stanisław Łyko
Załącznik
do uchwały Nr XVI/90/91
Rady Gminy i Miasta Ulanov;
z dnia 16 sierpnia 1991 roku

OPŁATY TARGOWE
STOSOWANE NA TARGOWISKACH W ULANOWIE

1. Od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:
a) konie i bydło — 13.000 zł
b) jałowizna, źrebięta i trzoda chlewna — 13.000 zł
c) prosięta i owce — 5.000 zł

2. Od sprzedaży z wozu konnego — 8.000 zł
3. Od sprzedaży z samochodu ciężarowego, plat

formy, przyczepy, naczepy samochodowej, 
ciągnikowej itp. — 12.000 zł

4. Od sprzedaży ze stoisk, straganów itp. za
1 m2 zajmowanej powierzchni — 5.000 zł

5. Od sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. — 3,000 zł
6. Od sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzyn

ki, wiadra itp. — 3.000 zł
7. Od sprzedaży towarów wyłożonych na placu

za 1 m2 zajmowanej powierzchni — 3,000 zł
8. Od sprzedaży sprzętu gosp. domowego: lo

dówek, pralek, mebli itp. za 1 m2 zajmo
wanej powierzchni — 10.000 zł

9. Od sprzedaży z samochodu osobowego — 10.000 zł
10. Od pozostałych form sprzedaży — 3.000 zł

poz. 248
UCHWAŁA NR XXII/89/91
Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 28 sierpnia 1991 r. 

w sprawie przyznania mandatu radnego.

Działając na podstawie art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, z 1990 r., poz. 96 zm. Dz. U. Nr 53, z 1991 r. poz. 227) 
oraz w oparciu o protokół Wojewódzkiej Komisji Wybor
czej z dnia 28 maja 1990 r. Rada Miasta Tarnobrzega

postanowiła, co następuje:
§ 1

W miejsce mandatu radnego Pana Edwarda Antończyka 

mandat radnego przyznać Panu Andrzejowi Bonarskiemu, 
który uzyskał kolejno największą liczbę głosów z tej sa
mej listy.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
mi. Kazimierz Gąsior

poz. 249
UCHWAŁA NR IX/67/91

Rady Gminy Modliborzyce 
z dnia 29 sierpnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy zatwierdzo
nego uchwałą Nr XX/83/88 Gminnej Rady Narodowej w Modliborzycach z dnia 2 lutego 1988 r.

Na podstawie- art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, z 1990 r. 
poz. 95) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 — 
tekst jednolity z 1989 r.), po akceptacji Wojewody Tarno
brzeskiego i uzyskaniu zgody Ministra Rolnictwa i Gos
podarki Żywnościowej na przeznaczenie gruntów rolnych 
na cele nierolnicze, Rada Gminy w Modliborzycach 

uchwala:

§ 1

Dokonać zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego gminy Modliborzyce zatwierdzo
nego uchwałą Nr IX/23/89 Gminnej Rady Narodowej w Mo
dliborzycach z dnia 30 października 1989 r. Zmiany te 
przedstawione zostały w załączniku graficznym Nr 1 i za
łączniku opisowym Nr 2, stanowiących integralną część u- 
chwały.



poz. 249, 250, 251, 252, 253 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 12 Str. 5

§ 2
Zobowiązuje się Wójta Gminy do rozpowszechnienia tre
ści uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Eugeniusz Bigos

poz. 250
UCHWAŁA NR XI/53/91
Rady Gminy w Pysznicy 
z dnia 5 września 1991 r.

w sprawie uchwalenia aktualizacji ogólnego planu przestrzennego gminy Pysznica.
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.), art. 17 ust. 3, art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity ■— 
Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.), §, 23 i 24 
Zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budow
nictwa z 17 października 1988 r. w sprawie zasad sporzą
dzania założeń do miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego projektów tych planów oraz kontroli ich 
realizacji (M. P. Nr 30, poz. 269), art. 9 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. — o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.) — Rada 
Gminy w Pysznicy, na wniosek Wójta

uchwala:
§ 1

Zmianę w zagospodarowaniu przestrzennym terenu ozna
czonego symbolem 1-64 PP-UR w Miejscowym Planie O

gólnym gminy Pysznica pod projektowany rzemieślniczy 
zakład masarski, łącznie ze zgodą rolniczego wykorzysta
nia gruntów przeznaczonych w tym planie na cele nie
rolnicze.

& 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Py
sznica.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Bud
żetu i Gospodarki Finansowej Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Zygmunt Cholewiński

poz. 251
UCHWAŁA NR X/47/91

Rady Gminy w Rytwianach 
z dnia 6 września 1991 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 13 w Sichowie Dużym — wieś.
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96), Rada Gminy

stwierdza:
§ 1

1. Wygaśnięcie mandatu w okręgu wyborczym Nr 13 Si- 
chów Duży — wieś z powodu utraty prawa wybieral
ności radnego Andrzeja Wojtala.

2. O wygaśnięciu mandatu Zarząd Gminy powiadomi wy
borców okręgu Nr 13 w drodze obwieszczenia.

§ 2
W spi-awie obsadzenia wygasłego mandatu i przeprowa

dzenia wyborów uzupełniających Rada Gminy postanawia 
zasięgnąć opinii wyborców okręgu wyborczego Nr 13.

§ 3
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do zorganizowania i od
bycia spotkania z wyborcami okręgu Nr 13 w celu zasięg
nięcia opinii wyborców w sprawie obsadzenia wygasłego 
mandatu.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Władysław Wołowiec

poz. 252 '
UCHWAŁA NR XII/56/91 

Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 6 września 1991 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i art. 110 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., poz. 96, Nr 53 z 1991 r., 
poz. 227) — Rada Gminy w Zaleszanach

postanawia: 

§ 2
Nie zasięgając opinii wyborców zwrócić się do Wojewody 
Tarnobrzeskiego o zarządzenie wyborów uzupełniających.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4
życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Nowak

§ 1
Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego 
Bartman w okręgu wyborczym Nr 15 w 
śmierci.

Pani Krystyny
Turbi wskutek

Uchwała wchodzi w

poz. 253
UCHWAŁA NR VI/24/90 

Rady Gminy Jeżowe 
z dnia 25 października 1990 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeżowe.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) — Rada Gminy Jeżowe

uchwala, co następuje:
§ 1

Uchwala się Statut Gminy Jeżowe jak załącznik do ni
niejszej uchwały *.

® 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez wy
wieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, tj: z dniem 
31 października 1990 roku.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Kasica

* Statut jest do wglądu w Urzędzie Gminy.



' f : ..i

■

9.'

■

: : n«l.

■


